
CITTÀ DI ALGHERO
Provincia di Sassari

 AREA COORDINAMENTO E INDIRIZZO 

 Servizio Organizzazione e Coordinamento

DETERMINAZIONE

N. 416 del 07/02/2019

N. Sett. 84 /DSEG del 07/02/2019

OGGETTO: DETERMINAZIONE N. 355 DEL 4 FEBBRAIO 2019. INTEGRAZIONE E 
SOSTITUZIONE ALLEGATO A.

IL DIRIGENTE

Vista la determinazione n. 355 del 04.02.2019 avente ad oggetto “Concorso Pubblico per esami per la 
copertura di n. 1 Posto di Psicologo - Cat D - a tempo parziale (n.18 ore settimanali) ed Indeterminato da 
assegnare al Settore Qualità della Vita. Approvazione Elenco Candidati e contestuale nomina Componenti 
Commissione.”;

Tenuto conto che, da un accurata verifica al protocollo dell’Ente, risultano pervenute n. 84 candidature 
all’avviso di selezione di cui all’oggetto;

Rilevato, pertanto, che dall’istruttoria svolta il numero dei candidati ammessi con riserva alla selezione 
risulta essere pari a n. 81 così come da allegato A) che, sostituisce l’allegato A della determinazione 
succitata e dei candidati non ammessi pari a n.3, così come da allegato B);

Ritenuto, per il resto, di confermare totalmente le premesse ed il contenuto della determinazione n.356 
del 04.02.2019;

Che la presente determinazione, unitamente alla documentazione relativa alla selezione in oggetto, sarà 
trasmessa al segretario della commissione esaminatrice per gli adempimenti successivi;



Che il presente provvedimento, con i relativi allegati A) e B), sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente 
nella Sezione “Servizi al cittadino – Bandi, Avvisi e Graduatorie”; 

Visto il D.lgs. 165/2001;

Visto il provvedimento n.19 del 31.05.2016 con il quale il Sig. Sindaco, ha conferito al sottoscritto l’incarico 
di Dirigente Responsabile del Servizio Organizzazione e Coordinamento; 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione G. C. n. 187 del 
17.06.2016 e modificato con deliberazione G.C. n. 381 del 20.12.2017;

Visto il Regolamento per il reclutamento del personale del Comune di Alghero approvato con deliberazione 
G.C n. 361 del 15.12.2016 e aggiornato con deliberazione G.C. n. 362 del 19.10.2018; 

Dato Atto che la presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile, in quanto non 
prevede alcun impegno di spesa ed è pertanto immediatamente esecutiva; 

Visto l’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n°267;

DETERMINA
Per quanto esposto in premessa:

1. Di dare atto che, a seguito dell’istruttoria delle domande pervenute a questo Ente per la 
partecipazione al concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto di Psicologo - Cat D - a 
tempo parziale (n. 18 ore settimanali) ed indeterminato da assegnare al Settore Qualità della Vita, i 
candidati ammessi con riserva risultano essere pari a n. 81, come da allegato A), e i non ammessi 
pari a n. 3, come da Allegato B;

2. Di dare atto che tutte le comunicazioni ai candidati saranno effettuate tramite pubblicazione nel 
sito istituzionale dell’Ente nella Sezione “Servizi al cittadino – Bandi Avvisi e Graduatorie”. Tali 
comunicazioni hanno valore di notifica a tutti gli effetti;

3. di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla documentazione relativa al concorso di 
cui all’oggetto, al segretario della commissione giudicatrice per gli adempimenti successivi;

4. di procedere alla pubblicazione sul sito internet del comune della presente determinazione con 
l’elenco nominativo dei candidati ammessi con riserva (Allegato A) e dei candidati non ammessi 
(Allegato B) al concorso di cui all’oggetto;

5. di dare atto che la presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile, in 
quanto non prevede alcun impegno di spesa ed è pertanto immediatamente esecutiva. 

6. Di confermare totalmente le premesse ed il contenuto della determinazione n.355 del 04.02.2019.



Il Dirigente

CANESSA LUCA / ArubaPEC S.p.A.

(Documento informatico firmato digitalmente)


